[image: image1.emf]
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА КАМЕНСКА – УРАЛЬСКОГО

VI СОЗЫВ

РЕШЕНИЕ

от 25.11.2015    № 506
О признании утратившим силу  решения Городской Думы

города Каменска-Уральского от 25.08.2010 № 245
«О Порядке осуществления муниципального земельного контроля
на территории муниципального образования город Каменск-Уральский»

В целях приведения в соответствии с пунктом 2 статьи 72 Земельного кодекса Российской Федерации, постановлением  Правительства Свердловской области от 15.07.2015 № 586-ПП «Об утверждении  Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Свердловской области», Городская Дума города Каменска-Уральского
РЕШИЛА:
1. Признать утратившим силу решение  Городской Думы города Каменска-Уральского от 25.08.2010 № 245 «О Порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального образования город Каменск-Уральский».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Каменский рабочий» и разместить на официальном сайте муниципального образования.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по законодательству и местному самоуправлению (В.А. Воронов).

Председатель Городской Думы

города Каменска-Уральского                                                          В.И. Пермяков

	Глава города
	            М.С. Астахов